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CARTE 7: REPARTITION DES ZONES RESIDENTIELLES D’EBOLOWA 1
Habitat forte densité                           

Habitat moyenne densité                   

Habitat faible densité                         

Habitat très faible densité                    

Zone d’affaire centrales                 

Réserve naturelle                               

± HFD

HMD

HfD

HTfD

CAF

RES

EBOLOWA 2

Echelle: 1/10 000 (Format 1268mm x 1139mm)

733000

733000

734000

734000

735000

735000

736000

736000

737000

737000

738000

738000

739000

739000

740000

740000

741000

741000

742000

742000

743000

743000

744000

744000

31
80

00

31
80

00

31
90

00

31
90

00

32
00

00

32
00

00

32
10

00

32
10

00

32
20

00

32
20

00

32
30

00

32
30

00

32
40

00

32
40

00

32
50

00

32
50

00

32
60

00

32
60

00

32
70

00

32
70

00

32
80

00

32
80

00


